[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         02.11.2020 г. № 735                                                                                                                                                                   р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района

 от 22.03.2016г. №147 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Курганской области от 07.08 2012 г. № 201 «О Порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Курганской области»  Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргапольского района от 22.03.2016 года №147 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов":

- в приложении 2 к постановлению словосочетание "секретарь комиссии - специалист юридической и кадровой службы Администрации Каргапольского района (ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений)" заменить словосочетанием " секретарь комиссии - ведущий специалист отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского района (ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений)", словосочетание "заместитель управляющего делами по юридическим вопросам – руководитель юридической и кадровой службы Администрации Каргапольского района" заменить на словосочетание "руководитель отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского района".

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник» и на официальном сайте Администрации Каргапольского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского района Рогалеву С.Н.
Глава Каргапольского района                                                                                   С.Н. Князев